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Giriş 

Harran Üniversitesi, kurumsal sürdürülebilirlik ve sürekli iyileştirme hedefleri doğrultusunda 

risk yönetimi çalışmalarını titizlikle yürütmektedir. Bu rapor, üniversitemizin risk yönetimi 

süreçlerini kapsamlı bir şekilde ele alarak, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme (ARGE), 

uygulama-hizmet ve toplumsal katkı, yönetsel süreçler gibi temel alanlarda tespit edilen riskleri 

ve bu risklere yönelik alınan önlemleri sunmaktadır. Rapor, aynı zamanda bu süreçlerin 

etkinliğini değerlendirmek amacıyla önlemler sonrasında yapılan risk değerlendirmelerini de 

içermektedir. 

Risk Analiz Çalışmasının Amacı 

Harran Üniversitesi’nin risk analizi çalışmaları, üniversitenin stratejik ve operasyonel 

süreçlerinde karşılaşılan mevcut ve potansiyel riskleri tanımlayarak, bu riskleri en aza indirmeyi 

amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, her birimin risk analizi gerçekleştirilmiş ve çözüm önerileri 

belirlenmiştir. Amaç, olası tehditlere karşı proaktif bir yaklaşım benimseyerek risklerin 

önceden tespiti ve etkili önlemlerle azaltılmasıdır. 

Risk Yönetimi Prosedürü 

Harran Üniversitesi'nin risk yönetimi prosedürü, kalite yönetim sisteminin amaçlarına 

ulaşılmasını güvence altına almak için tasarlanmıştır. Bu prosedür, üniversitemizin 

faaliyetlerinde karşılaşılan riskleri etkili bir şekilde değerlendirmek ve bu risklere karşı gerekli 

önlemleri almak için belirlenen yöntem ve süreçleri içerir. Stratejik risklerin belirlenmesi, 

SWOT analizi gibi araçlarla yılda bir kez yapılan değerlendirmelerle başlar ve süreç bazlı risk 

analizleriyle devam eder. 

Risk Analizinin Kapsamı 

Risk analiz raporları, üniversitemizin çeşitli birimlerinin süreçlerine yönelik yapılmış olup, 

aşağıdaki başlıklarda ele alınan riskler kapsamlı bir şekilde değerlendirilmiştir: 

1. Eğitim-Öğretim Süreçleri: Akademik süreçlerde kaliteyi tehdit edebilecek unsurlar 

belirlenmiş ve gerekli önlemler alınmıştır. 

2. Araştırma-Geliştirme (ARGE) Süreci: Bilimsel çalışmaların verimliliğini olumsuz 

yönde etkileyebilecek riskler analiz edilmiştir. 

3. Uygulama-Hizmet ve Toplumsal Katkı Süreci: Üniversitenin toplumsal katkı 

sağlama süreçlerindeki potansiyel riskler belirlenmiştir. 

4. Yönetsel Süreçler: Kurumsal yönetim ve idari süreçlerdeki riskler ayrıntılı şekilde ele 

alınmıştır. 

Her bir süreç için risk analizi ve değerlendirme kriterleri belirlenmiş ve bu risklerin her birinin 

etkisi, olasılığı, mevcut kontrol mekanizmaları ve iyileştirme stratejileri rapora dahil edilmiştir. 

Risk Analizi Sonuçları ve Önlemler 



Risk analizlerinin ardından, her birimin belirlediği risklerin etki ve olasılıkları, ilgili 

metodolojilere göre değerlendirilmiş ve bu risklerin öncelik sırasına göre sıralanmıştır. Risk 

önceliklendirme çalışmaları, üniversitemizin Kalite Yönetim Sistemi (KYS) ve Kurumsal 

Yönetim Bilgi Sistemi (KYBS) üzerinden takip edilmiştir. Belirlenen yüksek riskler için 

alınacak önlemler, yönetsel ve stratejik kararlarla desteklenerek uygulamaya konulmuştur. 

Risk Yönetim Prosedürü ve Uygulama 

Harran Üniversitesi, risk yönetimi süreçlerinde T.C. Harran Üniversitesi Risk Yönetimi 

Prosedürü’ne uygun hareket etmektedir. Bu prosedür, risklerin belirlenmesi, değerlendirilmesi, 

önceliklendirilmesi ve bu risklere karşı alınacak önlemleri düzenleyen kapsamlı bir yapıyı 

içerir. Üniversitemizin risk yönetimi süreçleri, her yıl Ocak ayında yapılan değerlendirmelerle 

güncellenir ve alınan önlemler sürekli iyileştirilir. Risk derecelendirme ve önceliklendirme, etki 

ve olasılık derecelerine göre yapılır ve belirli bir sınırın üzerindeki riskler için düzeltici ve 

iyileştirici faaliyetler başlatılır. 

Tablo 1. Harran Üniversitesi Birim Risk Analiz Raporları 

Birim Adı Risk Analiz 

Raporu 

Bağlantısı 

Uygunluk Durumu 

Genel Sekreterlik Link Uygun 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı (İdari Mali Hizmetler Ş.M.) Link Uygun 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Link Uygun 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Link Uygun 
Personel Daire Başkanlığı Link Uygun 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Link Uygun 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Link Uygun 
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Link Uygun 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Link Uygun 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Link Uygun 
Diş Hekimliği Fakültesi Link Uygun 
Eczacılık Fakültesi Link Uygun 
Eğitim Fakültesi Link Uygun 
Fen-Edebiyat Fakültesi Link Uygun 
Güzel Sanatlar Fakültesi Link Uygun 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Link Uygun 
İlahiyat Fakültesi Link Uygun 
Mühendislik Fakültesi Link Uygun 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Link Uygun 
Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi Link Uygun 
Tıp Fakültesi Link Uygun 

Turizm Fakültesi Link Uygun 
Veteriner Fakültesi Link Uygun 
Ziraat Fakültesi Link Uygun 
Mehmet Arabacı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Müdürlüğü 
Link 

Uygun 

Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü Link Uygun 
Viranşehir Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Akçakale Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Birecik Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 

https://gensek.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
https://bidb.harran.edu.tr/tr/risk-analiz-raporu/risk-analiz-raporu/
https://library.harran.edu.tr/library/tr/kalite/risk-belirleme-ve-analiz-calismasi/
https://ogrenci.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizleri/
https://personel.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
https://strateji.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
https://yapiisleri.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/yapiisleri/files/R%C4%B0SK_ANAL%C4%B0Z_FORMU.xls
https://fenbilens.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi-raporu/
https://saglikbilens.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi-raporu/
https://sosyalbilens.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi-raporu/
https://dishekimligi.harran.edu.tr/tr/birim-risk-analiz-raporu/
https://eczacilik.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
https://egitim.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analiz-raporlari/
https://fef.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analiz-raporlari/
https://gsf.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analiz-raporu/
http://iibf.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/126/files/150125-risk-analiz-formu-15012025.xls
https://ilahiyat.harran.edu.tr/tr/kalite/ilahiyat-fakultesi-risk-analizi/
https://muhendis.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
https://sbf.harran.edu.tr/tr/kalite/kalite-calismalari/
https://siverekubf.harran.edu.tr/tr/kalite/2024-risk-analiz-raporu/
https://tip.harran.edu.tr/tr/fakultemiz/strateji-ve-birim-faaliyet-raporu/
https://turizm.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
http://veteriner.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/53/files/birim-risk-analiz-raporu-19022025.xls
https://ziraat.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analiz-raporlari/
https://besyo.harran.edu.tr/tr/kalite/birim-risk-yonetimi/
https://konservatuvar.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analiz-raporlari/
https://saglikyo.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analiz-raporu/
https://ydyo.harran.edu.tr/ydyo/tr/kalite/birim-risk-analizi/
https://akcakale.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizleri/
https://birecik.harran.edu.tr/tr/risk-analizi-ve-surec-iyilestirmeleri/risk-analizi-ve-surec-iyilestirmeleri/


Bozova Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Ceylanpınar Tarım Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Halfeti Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Hilvan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Harran Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü (PASİF) Yok Yok 

Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüğü 
Link 

Uygun 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Siverek Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Suruç Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Şanlıurfa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüğü 
Link 

Uygun 

Şanlıurfa Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüğü 
Link 

Uygun 

Viranşehir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Link Uygun 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Link Uygun 
Büyük Veri Koordinatörlüğü Link Uygun 
Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü 
Link 

Uygun 

Hayvan Deneyi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü 
Link 

Uygun 

HÜBTAM Link Uygun 
TÖMER Link Uygun 
HAYEM Link Uygun 

Sonuç ve Değerlendirme 

Risk analiz raporlarının üniversitemizde etkin bir şekilde uygulanabilmesi için her birim, ilgili 

aksiyonları hayata geçirecek ve risklerin izlenmesini sürdürecektir. Bu süreçlerin sürekli olarak 

güncellenmesi ve izlenmesi, üniversitemizin gelişim hedeflerine ulaşmasına katkı 

sağlayacaktır. Risk yönetimi, üniversitemizin faaliyetlerini daha güvenli ve verimli bir şekilde 

sürdürmesine olanak tanırken, karşılaşılan fırsatların değerlendirilmesine de yardımcı 

olmaktadır. 

Tüm birimlerimizin risk analiz raporlarını dikkatle incelemeleri ve belirtilen aksiyonları 

almaları önem arz etmektedir. Üniversitemizin bu alandaki çabalarına gösterdikleri katkılar için 

tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 

 

https://bozova.harran.edu.tr/tr/kalite/2025-risk-analiz-raporu/
https://ceylanpinar.harran.edu.tr/tr/kalite/2025-risk-analiz-raporu/
https://halfeti.harran.edu.tr/tr/kalite/birim-riskleri/
https://hilvan.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/hilvan/files/348%29_FRM-0348_Kalite_Risk_Analizi_Formu_Hilvan_Meslek_Y%C3%BCksekokulu_17.01.2025%281%29.xls
https://osbmyo.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
https://shmyo.harran.edu.tr/tr/risk-analizi-ve-surec-iyilestirmeleri/
https://siverek.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
https://suruc.harran.edu.tr/tr/kalite-birimi/risk-analizi/
https://tekbilmyo.harran.edu.tr/tr/is-sagligi-ve-guvenligi/risk-degerlendirme/
https://sosbilmyo.harran.edu.tr/tr/kalite/kalite-risk-analizi-2025-sanliurfa-sosyal-bilimler-myo/
https://viransehir.harran.edu.tr/tr/kalite/kalite-risk-analizi-formu/
https://e-hubap.harran.edu.tr/?act=guest&act2=sayfa&id=120
https://web.harran.edu.tr/buyukveri/tr/kalite-risk-analizi/kalite-risk-analizi/
https://cocukuniversitesi.harran.edu.tr/tr/kalite/birim-risk-analizi/
https://hdam.harran.edu.tr/tr/kalite/risk-analizi/
https://hubtam.harran.edu.tr/tr/risk-analiz-raporlari/
http://tomer.harran.edu.tr/assets/uploads/sites/124/files/kalite-risk-analizi-formu-tomer-14102024.xlsm
https://hayem.harran.edu.tr/risk-analiz-formu

